sahinotomotiv@outlook.com
Yetkili : HIMMET DEMIRKAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ART 6006 ZZ ART BİLYALI RULMAN ART-6006
ZZART 5 ₺ 25,00 %18 ₺ 125,00

TOPLAM 5 ₺ 125,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 125,00

%18 KDV ₺ 22,50

GENEL TOPLAM ₺ 147,50

YALNIZ: YÜZ KIRK YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr